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„Z Ł O T Y    P I E R S C I E Ń   M O S K W Y”  9 dni II wersja  

WARSZAWA – MOSKWA - SIERGIJEW POSAD - ROSTÓW WIELKI – JAROSŁAWL –– 
SUZDAL – WŁODZIMIERZ –MOSKWA- WARSZAWA  

 
Rosja  ‐  jeden z największych krajów  świata… 

Bezkresne  równiny,  wielkie  rzeki,  olbrzymie 

bogactwa  naturalne,  niezliczone  zabytki. 

Powierzchnia  ‐  17 075 400  km2.  Mieszkańców  – 

149 mln.  Stolica  –  Moskwa  ‐  ”prawdziwie 

rosyjska„  z  jej  charakterystycznymi  kopułami, 

europejskimi  wystawami  i  jedno  z  największych 

miast  świata.  „Złoty  Pierścień  Moskwyʺ  –

unikalny  program  zwiedzania  starych  rosyjskich 

miast  ‐  gdzie  czas  się  zatrzymał,  a  stare  cerkwie 

zachwycają  tajemniczą  atmosferą  wczesnego 

średniowiecza, czasów bojarów i carów. 

1 Dzień. Warszawa   – Dyneburg 
Godz.6:00. – spotkanie uczestników przy pl.Bankowym . odjazd na trasę:– Suwałki – Dyneburg 

(Łotwa)  Dyneburg – dawna  stolica Polskich Inflant; Krzyż Legionów ustawiony 11 listopada 

1992r.na cześć żołnierzy polskich walczących w 1920r. o wolność Łotwy przeciw bolszewikom, 

twierdza. Przyjazd do hotelu, obiadokolacja ,nocleg.   

2 Dzień. Dyneburg‐ Siergiejew Posad  
Po śniadaniu przejazd  do Rosji  do Siergiejew Posad .Przyjazd do hotelu, zakwaterowanie , 

obiadokolacja ,nocleg.   

 3 Dzień. Siergiejew Posad‐ Włodzimierz 
Po śniadaniu zwiedzanie : Siergiejew Posad ‐ jednego z najważniejszych ośrodków Prawosławia: 

ufortyfikowana Ławra św.Trójcy i św. Sergiusza, sobór Uspieński, grób cara Borysa Godunowa, 

kaplica Nastudzienna, dzwonnica, skarbiec, wieża Kalicja. Przejazd do Pieresławla Zaleskiego. 

Obejrzenie Kremla z soborem Przemienienia Pańskiego (XIIw.) i cerkwią Metropolity Piotra. 

Przejazd do  Włodzimierza Obiad i nocleg.  
 

4 Dzień.  

Po  śniadaniu zwiedzanie Włodzimierza  ‐  średniowiecznej  stolicy Rusi: Złote Wrota wraz z murami 

obronnymi,  sobór Uspienski  z XIIw.  z  freskami Rublowa,  sobór  św. Dymitra. Następnie  zwiedzanie 
zwiedzanie Suzdala: klasztory Zbawiciela  (XIVw.), Aleksandrowski  (XIIIw.)  i Złożenia Szat, cerkwie 



Narodzenia Bogurodzicy,  św.Mikołaja, Smoleńska, klasztor Opieki 

Matki Bożej, Kreml  (XIw.) z soborem Narodzenia MB, drewniana 

cerkiewką św.Mikołaja i Pałacem Arcybiskupim. Obiad. Przejazd do 

Moskwy, nocleg 
 

5 Dzień. MOSKWA.  

Śniadanie.  Zwiedzanie    Moskwy:  Największej  cerkwi  stolicy  – 

Świątyni Chrystusa,  place: Teatralny  z Teatrem Wielkim  i Dumą 

Państwową,  Łubiański  z  okrytą  złą  sławą  dawną  Łubianką. 

Odwiedzenie  Parku  Zwycięstwa,  Wróblowych  Wzgórz,  mostu 

Bagration,  sobór  Kazański,    Zwiedzanie  Galerii  Trietiakowskiej 

(unikalny zbiór ikon i dzieł malarstwa rosyjskiego. Obiad, nocleg –

Moskwa 

 
6 Dzień. MOSKWA 

 
Po  śniadaniu  kontynuacja  zwiedzania  Moskwy:  Zwiedzenie 

Zbrojowni  Kremlowskie,  Placu  Czerwonego:  sobory  Wasyla 

Błogosławionego  i  Kazański,(  ew.Mauzoleum  Lenina)Przejście 

wzdłuż muru kremlowskiego Aleją Zasłużonych na Plac Maneżowy 

i dalej do Kremla. Kreml: Pałac Patriarchy, sobór  Zaśnięcia M. B., 

cerkiew Złożenia Szat, dzwonnica  Iwana Groźnego, dzwon „Car  ‐ 

kołokoł”  i  armata  „Car‐puszka”,  sobór  Michała  Archanioła  i 

Zwiastowania.  Kitaj  Gorod  ‐  zespół  pięknych  pałaców  i  cerkwi 

..Zwiedzanie klasztoru i cmentarza Nowodziewiczego. Czas wolny i 

spacer po Arbacie. Obiad, nocleg – Moskwa. 

 
7 Dzień. MOSKWA‐ SMOLEŃSK 

 
Po śniadaniu przejazd do SMOLEŃSKA  , spotkanie z przewodnikiem lokalnym oraz zwiedzanie 
miasta z pokazaniem najważniejszych zabytków‐ Kreml ‐ Twierdza Smoleńska, soboru Piotra i 

Pawła (XII w.) oraz zwiedzanie soboru  Uspieńskiego. Obiadokolacja, nocleg   

8  Dzień. SMOLEŃSK – KATYN – DYNEBURG. 

Po śniadaniu przejazd do Katynia . 

KATYŃ ‐ las katyński zwany uroczyskiem Kozie Góry leży po obu brzegach 

Dniepru, na 10‐kilometrowym  odcinku od Gniezdowa do wsi Katyń. W 

końcu lat 20. zlokalizowano tu ośrodek  wypoczynkowy NKWD.  4 lub 5 

kwietnia 1940 roku dokonano pierwszych rozstrzeliwań jeńców polskich z 

obozu w Kozielsku. 28 lipca 2000 roku otwarto i poświęcono Polski Cmentarz 

Wojenny, na którym w sześciu mogiłach zbiorowych i dwu generalskich 

Przyjazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.   

9  Dzień. Dyneburg‐ Wilno‐ Warszawa 



Po śniadaniu przejazd  w kierunku warszawy, przejazd przez Wilno . m.in: Plac Katedralny, 

Bazylika archikatedralna św. Stanisława z Dzwonnicą,Uniwersytet Wileński z dziedzińcami i 

kościołem św. Janów, Ratusz (z zewnątrz), cerkiew św. Ducha, Ostra Brama, kościół św. Anny i 

Bernardynów, przejazd do Warszawy. 

  Termin wycieczki 15‐23.06.2019 
 

Cena wycieczki 2295 ,‐pln ( gr.45 osób)   i obejmuje: 

* transport autokarem (wyposażony w wc, barek, klimatyzację, video),  

* 8 noclegów w hotelach  **/***( pokoje 2‐3‐osobowe z łazienką)  

* wyżywienie –  8 x obiadokolacja +8 x śniadanie  

* opiekę pilota  na całej trasie,  

* ubezpieczenie NW i KL; 

*  podatki  lokalne i rządowe ,   

* opłata  wjazdowa do Rosji 

* Ustawowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny w wysokości 10 zł.  

 Cena nie obejmuje:  

 ‐ Wydatków osobistych, upominków i pamiątek, opłat za filmowanie i fotografowanie, wizy 

wjazdowej, programu fakultatywnego, dopłaty do pokoju 1‐osobowego. 
 ‐ Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów i lokalnych przewodników z j. polskim podczas 

zwiedzania – 125 euro.  
 ‐ Kosztów wizy do Federacji Rosyjskiej – 360 zł za osobę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 


